
UCHWAŁA Nr 280/XLV/10 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 23 września 2010 r. 

w sprawie określenia trybu powoływania członków, organizacji, trybu działania 
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Bydgoskiego oraz 
określenia regulaminu jej działania 
 
 
  Na podstawie art. 12,  pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) w zw. z art. 41g ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
  § 1. Ilekroć w niniejszej uchwale mowa jest o: 
1. Ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. nr 96, poz. 873 ze zm.); 
2. Powiecie – należy przez to rozumieć powiat bydgoski; 
3. Radzie – należy przez to rozumieć Radę Powiatu Bydgoskiego; 
4. Zarządzie – należy przez to rozumieć Zarząd Powiatu Bydgoskiego; 
5. Radzie Pożytku – należy przez to rozumieć Powiatową Radę Pożytku Publicznego 

Powiatu Bydgoskiego; 
6. Organizacjach pozarządowych – należy przez to rozumieć organizacje, osoby prawne  

i jednostki organizacyjne, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy. 
 
  § 2. Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Bydgoskiego (Rada 
Pożytku) składa się z 8 członków, w tym: 
1) 2 przedstawicieli Rady Powiatu Bydgoskiego, 
2) 2 przedstawicieli Zarządu Powiatu Bydgoskiego, 
3) 4 przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3. 

ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 
 
  § 3.1. Przedstawicieli Rady Powiatu Bydgoskiego i Zarządu Powiatu Bydgoskiego 
powołuje się stosownymi uchwałami tych organów. 
2. Kandydatów na przedstawicieli, o których  mowa w § 2 pkt.3 wskazują organizacje   

i podmioty ich rekomendujące nie później niż 30 dni przed upływem kadencji Rady 
Pożytku. Ogłoszenie o możliwości zgłaszania kandydatur publikowane jest w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Bydgoskiego na 60 dni przed upływem kadencji Rady. 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 
102, poz.1055, z 2002 r. Nr 214, poz.1806, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675 
 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 
593, Nr 116, poz. 2135, z 2005 r., Nr 155, poz. 1298, Nr 175, poz. 1462, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2194, z 2006 r. Nr 
94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


